’ INSTITUTO DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR
GOBIERND DE LA DE LA CIUDAD DE MEXICO

V CIUDAD DE MEXICO

COMISION MIXTA DE ADMISION Y PROMOCION DEL INSTITUTO
DICTAMEN: DIC-IEMS-CMAyP-022-2024

LA COMISION MIXTA DE ADMIS]ON Y PROMOCION, DE CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO POR LAS
CLAUSULAS 1, ULTIMO PARRAFO 78, 79 Y 80 DEL CONTRATO COLECTIVO DE TRABAJO DEL
INSTITUTO DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR DE LA CIUDAD DE MEXICO, CAPITULO I, TITULO
SEGUNDO, CAPITULO Iil, IV Y V DEL REGLAMENTO DE LA COMISION MIXTA DE ADMISION i
PROMOCION, EMITE EL SIGU[ENTE.

DICTAMEN

PRIMERO. En relacion con las solicitudes de Licencias con Goce de Sueldo del personal que debe atender est
comision, con fundamento en el RCMAYP, Art 49, frac I, b), se acuerda Io siguiente:

NG NOMBRE PLANTEL ':m PUESTO TURNO SOLICITUD RESOLUTIVO
LICENCIA CON GOCE DE
DOCENTE SUELDO POR
- PROCEDE DEL 23 AL
RAMIREZ OLVERA TUTORE ENFERMEDAD DE
1 GRACIELA TLALRANY 101381 | \\vesticapor | VESPERTINO | AR DIRECTODEL | 26 DEEE';: SRk
nge 23 AL 26 DE MAYO DE
2024
LICENCIA CON GOCE DE
DOCENTE
MONROY ’ SUELDO POR
2
MEDINA MARIA GAM I 101201 W—g:‘%ig or | MATUTINO ENFERMEDAD DE Ei?nCBERE:f EE%%;’E
TERESA g FAMILIAR DIRECTO: 30
DE ABRIL DE 2024
LICENCIA CON GOCE DE
HARADA DT?JCI%NRTE' ; NSFlé;iL\.[:SDPA%RDE PROCEDE LCGS DEL
Y
3 OLlr:_?gijlgAu COYOACAN | 100988 | |\ ecrouron | VESPERTINO | Bt e o, | 20 AL;ESZ[;EZEJIAYO
ner 20 AL 23 DE MAYO DE
2024
LICENCIA CON GOCE DE
SUELDO POR
GOMEZ OROZCO JEFE DE PROCEDE LCGS 20
4 IZTACALCO | 100208 MATUTINO ENFERMEDAD DE
ISR 1
SRAEL DAVID DIVISION AA EAMILIAR DIRECTO, 50 | DF MAYO DE2024
28 DE MAYO DE 2024
LICENCIA CON GOCE DE
DOCENTE, SUELDO POR
5 | BELLOROSALES | MAGDALENA | .. |  TUTORE e ENFERMEDAD DE Z’;?ff;%gﬁ;%
ROBERTO CONTRERAS INVESTIGADOR FAMILIAR DIRECTO DEL e on
nee 28 DE MAYO AL 31 DE i
MAYO DE 2024
LICENCIA CON GOCE DE
DOCENTE, SUELDO POR NO PROCEDE,
IZETA GUTIERREZ TUTOR E ENFERMEDAD DE INCUMPLE ART. 49
6 COYOA Tl i
BELEM OACAN | 101039 | |\ ecriGapor | MATUTINO FAMILIAR DIRECTO DEL | FRACCION I, INCISO
el 8 AL 21 DE MAYO DE B DELRCMAYP -
2024
LICENCIA CON GOCE DE
s JEFE DE SCELDE REN |NCTJ?\:PT.CE}?A?TE'49
7 MARIA DEL GAM | Mosal | e i - ENFERMEDAD DE ERECTUNIE NCIS: %
CARMEN FAMILIAR DIRECTO: 13y | -0 T &
14 DE MAYO DE 2024 ¥ /
dol Marte 906, coloniz Narvarte Poniente CIUDAD INNCVADORA GOBIERNO CON
to Judrez, C.P. 03020, Ciudad de México, Y DE DERECHOS ACENTO SOCIAL

ono 55352500 axt, 701



R

°¢ © CIUDAD DE MEXICO
.

GOBIERNOQO DE LA

INSTITUTO DE EDUCACIC

DE LA

COMISION MIXTA DE ADMISION Y PROMOCION DEL INSTITUTO
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NO PROCEDE, NO ES
DOCENTE, LICENCIA CON GOCE DE EL FORMATO
g MARTINEZ MIGUEL 101157 TUTORE A SUELDO POR AUTCRIZADO POR
GARCIA CARLOS HIDALGO INVESTIGADOR ENFERMEDAD DE LA COMISION,
e FAMILIAR DIRECTO INCUMPLE ART. 23
INCISO B DEL RIT
LICENCIA CON GOCE DE NO PROCEDE,
GALLEGOS DOCENTE, SUELDO POR INCUMPLE ART. 48,
MAGDALENA TUTORE ENFERMEDAD DE FRACCION Ii, INCISO
4 G:Rh;-ﬁkniz CONTRERAS LS INVESTIGADOR MATUTING FAMILIAR DIRECTO: 22, B DEL RCMAYP; |
"er 23,24,27,28,29,30Y INCUMPLE ART. 23 |
31 DE MAYO DE 2024 INCISO B DELRIT |
NO PROCEDE,
DOCENTE, e i Ay INCUMPLE ART. 49,
SANCHER TUTORE > HELRG PEX FRACCION II, INCISO
10 RAMIREZ CITLALI TLAHUAC | 101458 MATUTINO ENFERMEDAD DE '
INVESTIGADOR B DEL RCMAyP;
ALEJANDRA nen FAMILIAR DIRECTO: 22 INCUMPLE ART. 23
ek INCISO B Y C DEL RIT M\
\
[\\ /
SEGUNDO. En relacién con las solicitudes de Licencias Sin Goce de Sueldo del personal que debe atender esta ’\
comision, con fundamento en el RCMAYP, Art 49, frac |, ¢), se acuerda lo siguiente: \
N NOMBRE PLANTEL | w PUESTO TURNO SOLICITUR RESOLUTIVO | i@
LICENCIA SIN GOCE DE
DOCENTE, SUELDO POR PRIMERA | oo b 1565 DEL
EOLANG TUTORE et 01 DE AGOSTO AL
1 ESCAMILLA AIME TLALPAN | 100946 INVESTIGADOR MATUTING HASTA CINCO MESES 15 DE DICIEMBRE
ALEJANDRA nen DEL 01 DE AGOSTQ AL DE 2024
15 DE DICIEMBRE DE
2024

TERCERQO. En relacion con la Convocatoria CON-CMAYP-006-2024 “PUBLICA ABIERTA”, la Comisién Mixta de
Admision y Promocién hace de conocimiento:

NO.

NOMBRE

1

Academia de Filosofia

Presente,

Turno matutino:
Alejandra Morales Trejo

Juan José Martinez Salazar
Lucero Xochiquetzal Garcia Jiménez
Sin mas que agregar, reciba un cordial saludo. Quedamos atentos de su respuesta.

“Comisién Mixta de Admisién y Promocién del IEMS

Turno vespertino:
Pablo Guerrero Rodriguez

Aarén Manuel Preciado Ramirez

Por medio de la presente Ia Academia de Filosofia del plantel Tlalpan 1 “General Francisco J. Mugica” le solicita de la manera mas atenta modificar el
turno de alguna de las plazas de Filosoffa ofertadas para Tlalpan 1 en la Convocatoria CON-CMAYP-006-2024 “PUBLICA ABIERTA".

Ya que ambas se ofrecen para el turno matutino, pero en el plantel actualmente contamos con tres DTI adscritos al turno matutino, mientras que en
el vespertino solamente contamos con dos. De este modo, si una de las plazas de la convocatoria fuera para el turno vespertino, la relacion de
docentes seria mas equilibrada; de lo contrario tendriamos cinco plazas para el turno matutino y dos en el vespertino.
Actualmente la distribucién es la siguiente:

L
Atentamente Ia Academia de Filosofia del Tlalpan 1 (sic) J
RESOLUTIVO: Se informa que, se emitié “Fe de Erratas” a la Convocatoria CON-CMAYP-006-2024 “Piiblica Abierta” en el Dictamen DIC-IEMS- /
CMAyP-020-2024, publicado el 20 de mayo de 2024 en el portal del instituto de Educacién Media Superior de la Ciudad de México en la seccién de

o

“Avisos” “Académicos”.
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COMISION MIXTA DE ADMISION Y PROMOCION DEL INSTITUTO
DICTAMEN: DIC-IEMS-CMAyP-022-2024

CUARTO. Se hace del conocimiento las siguientes solicitudes:

NO. : NOMBRE
1 Academia de Biologia, Academia de Fisica y Academia de Quimica
“Buena tarde Arg. Antonio Garcia Rodriguez

Por este conducto comunicamos a usted que en el Plantel Tlalpan Il "Otilio Montafio" se tiene |a problematica (que ha estado impactando mucho a
la ensefianza-aprendizaje de los alumnos de las asignaturas de Ciencias, principalmente en el turno de la tarde), de no contar con técnico laboratorista 4
para el turno vespertino.
Por lo cual, le enviamos la solicitud adjunta en formato pdf, firmada por varios de los integrantes de las Academias de Ciencias del Plantel Tialpan II. |
Sin mas por el momento, enviamos un cordial saludo Y permanecemaos atentos a su amable respuesta. |
Dr. Samuel Maca Garcia” (sic) {
RESOLUTIVO: NO PROCEDE, con fundamento en lo establecido en Capitulo Il Atribuciones, articulo 5, fraccién XIV del Reglamento de la Comisidn
Mixta de Admisién y Promocicn del Instituto de Educacién Media Superior de la Ciudad de México.

NO. 'NOMBRE

2 Jestis Mdrquez Sanchez

“Estimada Comisidn Mixta de Admisidn y Promocion.
Espero que se encuentren bien.
De la manera mas cordial, me dirijo a ustedes para compartirles una carta de solicitud de permanencia. En apoyo al trabajo que he venido realizando
a lo largo de mi estadia dentro del IEMS,
Adjunto acuse de documento recibido en formato PDF.
Sin mas por el momento agradezco su atencidn a mi solicitud quedando en espera de su respuesta por escrito.
Reciban un saludo grato de mi parte.” (sic)
RESOLUTIVO: La Comisién Mixta de Admisién y Promocién toma conocimiento de la solicitud.

QUINTO. En relacion con el curso “Actitud y Calidad en el Servicio” respecto a la convocatoria CON-CMAYP-
004-2024 “De promocion para administrativos 2024” Niveles 216 y 226, la CMAyP informa lo siguiente:

- FOLID __ RESOLUTIVO
CON-CMAyP-004-001 ACREDITADO
CON-CMAYP-004-002 ACREDITADO
CON-CMAYP-004-003 ACREDITADO
CON-CMAYP-004-005 ACREDITADO X
CON-CMAYP-004-008 ACREDITADO j\/
CON-CMAyP-004-010 ACREDITADO /
CON-CMAYP-004-014 ACREDITADO
CON-CMAyP-004-011 ACREDITADO
CON-CMAyP-004-015 ACREDITADO
CON-CMAyP-004-016 ACREDITADO
CON-CMAyP-004-017 ACREDITADO
CON-CMAyP-004-023 ACREDITADO
CON-CMAYP-004-025 ACREDITADO
CON-CMAyP-004-026 ACREDITADO
CON-CMAyP-004-027 ACREDITADO
CON-CMAyP-004-029 ACREDITADO
CON-CMAYP-004-036 ACREDITADO /
CON-CMAYP-004-049 ACREDITADO /

SEXTO. En relacion con los resultados finales de la convocatoria CON-CMAYP-004-2024 “De promocion para
administrativos 2024” Niveles 216 y 226, la CMAYP acuerda lo siguiente:

CIUDAD INNOVADORA GOBIERNO CON
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COMISION MIXTA DE ADMISION Y PROMOCION DEL INSTITUTO
DICTAMEN: DIC-IEMS-CMAyP-022-2024
NO. NOMBRE PLANTEL ASIGNADO | PLAZA RESOLUTIVO
ALVAREZ NAJERA . FAVORABLE
3 ALMA IVET ALVARO OBREGON | e SE ASIGNA A PLANTEL A PARTIR DEL 16 DE JUNIO DE 2024
CRUZ ESQUIVEL FAVORABLE
2 GUSTAVO CUAJIMALPA 102394 SE ASIGNA A PLANTEL A PARTIR DEL 16 DE JUNIO DE 2024
MILLAN RAMIREZ FAVORABLE
: VANESA St 102386 SE ASIGNA A PLANTEL A PARTIR DEL 16 DE JUNIO DE 2024
GARCIA ALMORA FAVORABLE
# | MARIA DEL CARMEN GAN Rea3e SE ASIGNA A PLANTEL A PARTIR DEL 16 DE JUNIO DE 2024
REYES SAAVEDRA FAVORABLE
. ELVA ALICIA SAMN 102332 SE ASIGNA A PLANTEL A PARTIR DEL 16 DE JUNIO DE 2024
6 DESIERTA [ZTAPALAPA 1 102396 DESIERTA
AVILES SOLIS ANA FAVORABLE
7 MARIA IZTAPALAPA IV 102385 SE ASIGNA A PLANTEL A PARTIR DEL 16 DE JUNIO DE 2024
NIETO CASTANEDA FAVORABLE
g JULIO JORGE MILPA ALTA el SE ASIGNA A PLANTEL A PARTIR DEL 16 DE JUNIO DE 2024
MARTINEZ MUNOZ 7 FAVORABLE
? ROSA TLAHLACY 102055 SE ASIGNA A PLANTEL A PARTIR DEL 16 DE JUNIO DE 2024
AGUILAR CONTRERAS FAVORABLE
A8 LETICIA CORAL TLAHUACI a0z SE ASIGNA A PLANTEL A PARTIR DEL 16 DE JUNIO DE 2024
BLANCARTE ALVAREZ 5 FAVORABLE
= BEATRIZ ALVARO OBREGON | 02301 SE ASIGNA A PLANTEL A PARTIR DEL 16 DE JUNIO DE 2024
GALAN AGUIRRE FAVORABLE
12 1 vOLANDA BEATRIZ ETAPALARPAY 102395 SE ASIGNA A PLANTEL A PARTIR DEL 16 DE JUNIO DE 2024

SEPTIMO. En relacion con el proceso de la Convocatoria CON-CMAYP-006-2024 “PUBLICA ABIERTA”,
referente a lo dispuesto en las bases Sexta, Séptima y Octava, incisos a) y b), se presentan los resultados de las
solicitudes de los aspirantes a participar en el proceso de seleccion conforme a lo siguiente:

FOLIO RESOLUTIVO MOTIVO FOLIO RESOLUTIVO MOTIVO

/
000001 | RECHAZADO N tartca s 000011 | RECHAZADO R
000002 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISTOS 000012 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000003 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS 000013 RECHAZADO HE ‘;‘;EFPE"; gg:AiLICP;RF"' /
000004 RECHAZADO NQ i‘;gfg;gg:;ﬁg;“"' 000014 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISTOS g
000005 RECHAZADO ”i:::gg:gf'; ;:;?EDE 000015 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000006 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000016 RECHAZADO ”cé)f;];':';:cffzgg:&“
s | s | MIDE | o | oo | imcovsron
000008 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS 000018 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000009 RECHAZADO Ne ‘;"é“o”:’é'; gg:;';cpg“m 000019 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS {
000010 | RECHAZADO s 000020 | RECHAZADO  oemmasnocen:. | f
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COMISION MIXTA DE ADMISION Y PROMOCION DEL INSTITUTO
DICTAMEN: DIC-IEMS-CMAyP-022-2024

FOLIO RESOLUTIVO MOTIVO FOLIO RESOLUTIVO MOTIVO /
NO CUMPLE CON EL PERFIL
CUMPLE CON REQUI S
000021 RECHAZADO PROFESIOGRAEICO 000051 INSCRITO UMPLE CON LOS REQUISITO! /
NO CUENTA CON CARTA DE
000022 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000052 RECHAZADO RSB s
000023 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000053 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS |
0000 NO CUENTA CON CARTA DE NO CUENTA CON CARTA DE :,
en RECHAZARO EXPERIENCIA DOCENTE 0004 RECHAZADE: EXPERIENCIA DOCENTE
NO CUENTA CON CARTA DE
E ISITi \
000025 RECHAZADO EXPERIENCIA DOCENTE 000055 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS /_},\
000026 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS 000056 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 'k\ 'l
NO CUENTA CON CARTA DE NO CUMPLE CON EL PERFIL P\\ /
e RECHAZADD EXPERIENCIA DOCENTE faees? HECHAZAED PROFESIOGRAFICO \b‘\ Vi
¥
000028 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000058 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS \‘“'
000029 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000059 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUMPLE CON EL PERFIL
000030 RECHAZADO PROFESIOGRAFICO 000060 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000031 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000061 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000032 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000062 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000033 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000063 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000034 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000064 INSCRITD CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000035 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000065 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000036 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000066 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE
000037 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000067 RECHAZADO EXPERIENCIA DOCENTE
NO CUENTA CON CARTA DE
000038 RECHAZADO S PERENEIA DOCE R 000068 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUMPLE CON EL PERFIL
000039 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000069 RECHAZADO PROFESIOGRAFICO
000040 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000070 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE
000041 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000071 RECHAZADO EXPERIENCIA DOCENTE
000042 FOLIO CANCELADO FOLIO CANCELADO 000072 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE
000043 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000073 RECHAZADO EXPERIENCIA DOCENTE
00044 NO CUENTA CON CARTA DE NO CUENTA CON CARTA DE
u SECHAIATR EXPERIENCIA DOCENTE o RECHAZALD EXPERIENCIA DOCENTE
000045 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000075 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
' NOQ CUMPLE CON EL PERFIL
000046 RECHAZADO PROFESIOGRAEICO 000076 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE
47
0000 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000077 RECHAZADO EXPERIENCIA DOCENTE
000048 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000078 INSCRITQ CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NQO CUENTA CON CARTA DE NO CUENTA CON CARTA DE
00004 CH
2 RECHAZARO EXPERIENCIA DOCENTE oo0urs RECHAZARIC EXPERIENCIA DOCENTE
000050 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000080 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS g
)
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L1
¥

—

FOLIO RESOLUTIVO MOTIVO FOLIO RESOLUTIVO MOTIVO
NO CUENTA CON CARTA DE
000081 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000111 RECHAZADO EXPERIENCIA DOCENTE
NO CUENTA CON CARTA DE
ISIT
000082 RECHAZADO EXPERIENCIA DOCENTE 000112 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE
ISIT
000083 RECHAZADO EXPERIENCIA DOCENTE 000113 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000084 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000114 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000085 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000115 RECHAZADO DOCUMENTQOS INCOMPLETOS
000086 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000116 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE
000087 RECHAZADO EXPERIENCIA DOCENTE 000117 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE
N I
000088 RECHAZADO EXPERIENCIA DOCENTE 000118 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000089 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000119 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE
00000 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000120 RECHAZADO EXPERIENCIA DOCENTE
0 NO CUMPLE CON EL PERFIL NO CUENTA CON CARTA DE
- RELHAZEE0 PROFESIOGRAFICO 00g121 RECHNZARG) EXPERIENCIA DOCENTE
000052 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000122 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE NO CUMPLE CON EL PERFIL
o RECHAZARE EXPERIENCIA DOCENTE Q00223 RESHAZARR PROFESIOGRAFICO
000034 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000124 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE
000095 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000125 RECHAZADO EXPERIENCIA DOCENTE
NO CUENTA CON CARTA DE
000096 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000126 RECHAZADO EXPERIENCIA DOCENTE
NO CUENTA CON CARTA DE
000097 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000127 RECHAZADO EXPERIENCIA DOCENTE
000098 RECHAZADQO DOCUMENTOS INCOMPLETOS 000128 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE
000099 RECHAZADO EXPERIENCIA DOCENTE 000129 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000100 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000120 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE
000101 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS 0001231 RECHAZADC EXPERIENCIA DOCENTE
NO CUENTA CON CARTA DE
000102 RECHAZADO EXPERIENCIA DOCENTE 000132 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000103 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS 000133 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUMPLE CON EL PERFIL
000104 RECHAZADO PROFESIOGRAFICO 000134 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000105 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000135 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE
6 INSCRI MP
00010 TO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000136 RECHAZADO EXPERIENCIA DOCENTE
000107 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000137 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000108 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 0oo138 INSCRITQ CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE
000109 INSCRIT! ™M
CRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000139 RECHAZADO EXPERIENCIA DOCENTE
000110 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000140 INSCRITC CUMPLE CON LOS REQUISITOS
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DICTAMEN: DIC-IEMS-CMAyP-022-2024

FOLIO RESOLUTIVO MOTIVO FOLIO RESOLUTIVO MOTIVO

000141 RECHAZADO e i:g”:é;gg;ﬁ e 000168 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

000142 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS 000169 RECHAZADO WY iﬂg‘fg;gg:&gg”“

000143 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000170 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

000144 RECHAZADO NC;;;;T;:&ENDECAEEEDE 000171 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS

000145 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000172 RECHAZADO N‘:;;’EERTESCC’E';S::;?EDE

000146 RECHAZADO Ngf;’;?;:gg:g::;%m 000173 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS k8
000147 RECHAZADO ho i‘;’g:s";gg::;; SRF'L 000174 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS R<\~ \
000148 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000175 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS | \}
000149 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000176 RECHAZADO o A
woe | wowawo | PSS | o | oo | Bsimcorcams

oo | mowan | OUSSSEIT | o | o | Mot )
000152 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000179 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS

000153 RECHAZADO fiel iﬂg”:;;gg:&iﬁgg““ 000180 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

000154 RECHAZADO NO ‘;‘;g': é‘sﬁgg::;lg;”"' 000181 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS

000155 RECHAZADO ”%f::gg:éfﬁgg:;;“ 000182 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

000156 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000183 RECHAZADO e i‘;g:;;gg&i’; gg““"

000157 RECHAZADO Ni;;i’:‘g:;f:ocgg‘;;z 000184 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

000158 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000185 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

000159 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS 000186 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS \
000160 | RECHAZADO e 000187 | RECHAZADO et | S
000161 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000188 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS /
000162 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000189 RECHAZADO no iﬁg‘:;gg:ﬁiﬁc";m"

000163 | RECHAZADO  DRENIRDOETE 000190 | RECHAZADO  ERRBCATE

000164 RECHAZADO "if:;;:';‘:gf'; g:::r?sm 000191 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

000165 RECHAZADO "2:&1‘:‘;&?}?“&&;%“5 000152 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

000166 RECHAZADO Nixc;ﬁg: Cff';gg?;‘:f 000193 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

000167 RECHAZADO N(;SJEERT;‘:SE“;OCQEEEDE 000194 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS f

CIUDAD INNOVADORA
Y DE DERECHOS

GOBIERNO CON

ACENTQ SOCIAL



Qﬂ GOBIERNO DE LA

CIUDAD DE MEXICO

INSTITUTO DE

COMISION MIXTA DE ADMISION Y PROMOCION DEL INSTITUTO
DICTAMEN: DIC-IEMS-CMAYP-022-2024

:-:;}"(‘-V':{'}\' MEDIA SUPE
DE |

RIOR
A CIUDAD BE MEXICO

FOLIO RESOLUTIVO MOTIVO FOLIO RESOLUTIVO MOTIVO
000195 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000225 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS
000196 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000226 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000197 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000227 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUMPLE CON EL PERFIL NO CUMPLE CON EL PERFIL
000158 RECHAZADO PROFESIOGRAFICO 0oas RECHAZADD PROFESIOGRAFICO
000199 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000229 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS
NO CUENTA CON CARTA DE
000200 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000230 RECHAZADO A i oo
NO CUENTA CON CARTA DE
0s
000201 RECHAZADO e 000231 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISIT
000202 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS 000232 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS
NO CUMPLE CON EL PERFIL
000203 RECHAZADO el e 000233 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE
000204 RECHAZADO i o e 000234 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE NO CUENTA CON CARTA DE
PR RECHAZSDG EXPERIENCIA DOCENTE f00zas RECHATARG EXPERIENCIA DOCENTE
NO CUENTA CON CARTA DE
000206 RECHAZADO i i 000236 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000207 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000237 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE
000208 RECHAZADO Rkl 000238 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000209 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000239 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000210 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS 000240 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000211 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000241 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS
NO CUENTA CON CARTA DE NO CUENTA CON CARTA DE
oozt RECHRERDO EXPERIENCIA DOCENTE el RECRAZADO EXPERIENCIA DOCENTE
000213 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000243 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000214 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000244 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000215 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000245 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000216 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000246 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUMPLE CON EL PERFIL
000217 RECHAZADO el 000247 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUMPLE CON EL PERFIL NO CUENTA CON CARTA DE
RORzIA RECHAZAO PROFESIOGRAFICO 0RS RECHAZIDO EXPERIENCIA DOCENTE
NO CUENTA CON CARTA DE
000219 RECHAZADO sosmuibiiel ikl 000249 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE
20 RECH M | T
0002 CHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS 000250 RECHAZADO il raciion
000221 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000251 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE NO CUENTA CON CARTA DE
222 R
oga ECHAZADO EXPERIENCIA DOCENTE RoRs2 RECHAZADD EXPERIENCIA DOCENTE
NO CUENTA CON CARTA DE
000223 INSCRIT cum |
o PLE CON LOS REQUISITOS 000253 RECHAZADO S o
CUENTA N
000224 RECHAZADO s CONCARTA DE 000254 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISTOS

EXPERIENCIA DOCENTE

CIUDAD INNOVADORA
Y DE DERECHOS

GOBIERNO CON
ACENTO SOCIAL

T



o .
0 INSTITUTO DE EDUCACION MEDIA SUPE
o CGOBIERNO DE LA DE LA CIUDAI

AN o g XICO
Lad fnl d‘ CIUDAD DE MEXICO
N B P
L o
COMISION MIXTA DE ADMISION Y PROMOCION DEL INSTITUTO
DICTAMEN: DIC-IEMS-CMAyP-022-2024
FOLIO RESOLUTVO | MOTIVO FOLIO RESOLUTIVO MOTIVO
000255 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS 000285 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE
000256 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000286 RECHAZADO el il
000257 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000287 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS
000258 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000288 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000259 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000289 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000260 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS 000290 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE
000261 RECHAZADO Sl gl 000291 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS
000262 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000292 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE \
000263 RECHAZADO it il alle 000293 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS .
NO CUENTA CON CARTA DE A\
000264 RECHAZADO S 000294 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS \
AN
000265 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000295 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS \\ )
000266 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000296 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS \\ \/
NO CUENTA CON CARTA DE AN
000267 RECHAZADO st 000297 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS || \
NO CUMPLE CON EL PERFIL \ |
000268 RECHAZADO i e 000298 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS | 9
000269 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000299 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUMPLE CON EL PERFIL
000270 RECHAZADO il 000300 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS
000271 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000301 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS
000272 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000302 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000273 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000303 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE
000274 RECHAZADO S CENEN A e 000304 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS
NO CUENTA CON CARTA DE
000275 RECHAZADO hesiatiegerai s 000305 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000276 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000306 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000277 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000307 INSCRITO 'CUMPLE CON LOS REQUISITOS N,
NO CUENTA CON CARTA DE
000278 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000308 RECHAZADO o hic i
NO CUENTA CON CARTA DE NO CUENTA CON CARTA DE
e RECHAZABO EXPERIENCIA DOCENTE ouia0s RRIHAZTG EXPERIENCIA DOCENTE
000280 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS 000310 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUMPLE CON EL PERFIL NO CUMPLE CON EL PERFIL
Ve FERAADR PROFESIOGRAFICO O3 RASHRIRED PROFESIOGRAFICO
NO CUENTA CON CARTA DE
000282 RECHAZADO b i Bt 000312 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE NO CUENTA CON CARTA DE
2
s RECHATADO EXPERIENCIA DOCENTE owats RAlHAZA D EXPERIENCIA DOCENTE
000284 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000314 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS /
¢ Poniznte CiUDAD INNOVADORA GOBIERNO CON

20, Chifiad de Méxice. Y DE DERECHOS ACENTO sOCIAL



INSTITUTO DE EDUC
'ﬁ GOBJERNO DE LA
d CIUDAD DE MEXICO

COMISION MIXTA DE ADMISION Y PROMOCION DEL INSTITUTO
DICTAMEN: DIC-IEMS-CMAyP-022-2024

FOLIO RESOLUTIVO MOTIVO FOLIO RESOLUTIVO MOTIVO
000315 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000348 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000316 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS 000349 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000317 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000350 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE
000318 RECHAZADO EXPERENEIN BOCER 000351 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE
000319 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000352 RECHAZADO DN i BB esme
000320 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000353 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000321 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000354 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ,
NO CUMPLE CON EL PERFIL T
000322 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS 000355 RECHAZADO TR \
000323 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS 000356 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ‘-.l"-i
000324 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS 000357 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS "\
NO CUMPLE CON EL PERFIL \ j
000325 RECHAZADO FROFESOGRACD 000358 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS N/
000326 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000359 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS | AR\ 7
000327 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000360 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS | | )
I |
NO CUMPLE CON EL PERFIL NO CUENTA CON CARTA DE \ '|,
L REHAENE0 PROFESIOGRAFICO Diisen REsHARED EXPERIENCIA DOCENTE \ |
000329 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS 000362 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 10
NO CUENTA CON CARTA DE
000330 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000363 RECHAZADO EXPERIENICIA DBCENTE
000331 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000364 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000332 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000365 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000333 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS 000366 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE
000334 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000367 RECHAZADO ESERIENCA BOBENTE
000335 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000368 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE
000336 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000369 RECHAZADO ESEERIENCIA BOCLRFTE ?
000337 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000370 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ] \
000338 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000371 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS \/
000339 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000372 FOLIO CANCELADO FOLIO CANCELADO
NO CUENTA CON CARTA DE NQ CUENTA CON CARTA DE
i RRukALGRG EXPERIENCIA DOCENTE Qo0R7s RELHAZARD EXPERIENCIA DOCENTE
000341 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS 000374 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE
000342 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000375 RECHAZADO e
000343 FOLIO CANCELADOD FOLIO CANCELADO 000376 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUMPLE CON EL PERFIL
000344 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000377 RECHAZADO ERGEen e e
NO CUMPLE CON EL PERFIL
4
000345 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000378 RECHAZADO ROTESIOGRARID
000346 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000379 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE
00034
347 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000380 RECHAZADO EPERENE T ;
Av. Divigid e CIUDAD INNOVADORA GOBIERNQ CON
ila Benito Judr 03 Y DE DERECHOS ACENTO SOCIAL
Telétond 357525:0 ; ,\,*. 71
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GOBIERNO DE LA
CIUDAD DE MEXICO

COMISION MIXTA DE ADMISION Y PROMOCIAON DEL INSTITUTO

INSTITUTO DE ERUCACION MEDIA SUPE

DICTAMEN: DIC-IEMS-CMAyP-022-2024

A CIUDAD DE

FOLIO RESOLUTIVO - MOTIVO FOLIO RESOLUTIVO MOTIVO
NO CUENTA CON CARTA DE
000381 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000411 RECHAZADO P b )
NO CUMPLE CON EL PERFIL NO CUENTA CON CARTA DE
000382 RECHAZADO PROFESIOGRAFICO WAL RELEEAS EXPERIENCIA DOCENTE
000383 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000413 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000384 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000414 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETGS
000385 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000415 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS
NO CUENTA CON CARTA DE
M INCOMP
000386 RECHAZADO el il 000416 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS
000387 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000417 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE
000388 RECHAZADO L o 000418 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000389 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000419 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUMPLE CON EL PERFIL
000380 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000420 RECHAZADO e
NO CUENTA CON CARTA DE
000391 RECHAZADO ey 000421 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUMPLE CON EL PERFIL NO CUENTA CON CARTA DE
00dRR RECHATADO PROFESIOGRAFICO 000422 RECHAZADD EXPERIENCIA DOCENTE
000393 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000423 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE NO CUENTA CON CARTA DE
o008 RECRAZADO EXPERIENCIA DOCENTE A RECHAZADEY EXPERIENCIA DOCENTE
NO CUENTA CON CARTA DE
|
000395 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000425 RECHAZADO Sl
NO CUENTA CON CARTA DE
000396 RECHAZADO el 000426 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000397 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS 000427 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS
NO CUENTA CON CARTA DE
000398 RECHAZADO i e i 000428 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000399 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000429 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUMPLE CON EL PERFIL
000400 RECHAZADO i ki 000430 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUMPLE CON EL PERFIL
|
000401 NSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000431 RECHAZADO omrnpeniss
NO CUENTA CON CARTA DE
4
000402 RECHAZADO i lipedcsadia 000432 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000403 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000433 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000404 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000434 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS
NO CUMPLE CON EL PERFIL
0405 INSCRIT Mp L ISIT
00 SCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000435 RECHAZADO byl doel
NO CUENTA CON CARTA DE
000406 RECHAZADO el G 000436 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE
000407 RECHAZAD cuM INCOMPL
0 DOCUMENTOS INCOMPLETOS 000437 RECHAZADO bl pamsdiles
NO CUMPLE CON EL PERFIL
RE
000408 CHAZADO e 000438 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS
NO CUENTA CON CARTA DE
000409 RECHAZADO iy 000439 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS
NO CUENTA CON CARTA DE NO CUMPLE CON EL PERFIL
000410 RREHAZADD EXPERIENCIA DOCENTE 000440 RECEUCR PROFESIOGRAFICO

CIUDAD INNOVADORA
Y DE DERECHOS

GOBIERNO CON

ACENTO SOCIAL



AN o COBIERNO DE LA

BE LA CIUBAD DE MEXICO
d CIUDAD DE MEXICO
\_\;“.:’y
COMISION MIXTA DE ADMISION Y PROMOCION DEL INSTITUTO
DICTAMEN: DIC-IEMS-CMAyP-022-2024
FOLIO RESOLUTVO MOTIVO FOLIO RESOLUTIVO MOTIVO
NO CUENTA CON CARTA DE
000441 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000471 RECHAZADO EUERIENCIA DOCENTE
000442 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000472 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS /
NO CUENTA CON CARTA DE
S RE ISITOS
000443 RECHAZADO ol 000473 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITO! /
NO CUENTA CON CARTA DE
4 E INCOMP Qs
000444 RECHAZADO Al gt 00047 RECHAZADD DOCUMENTOS INCOMPLET!
NO CUENTA CON CARTA DE
P LOS REQUISIT
000445 RECHAZADO B eI NE D ST 000475 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS o
NO CUMPLE CON EL PERFIL \
000446 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000476 RECHAZADO PRORES OGRAEIED \
000447 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000477 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS A J
A
000448 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000478 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS [\
000449 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000479 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS | | \ 'i
000450 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000480 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 4 \\\ \/
NO CUENTA CON CARTADE || |\ /*
000451 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000481 RECHAZADO S '1\ A
NO CUMPLE CON EL PERFIL u
000452 RECHAZADCO i ms——- 000482 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ||
b
000453 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000483 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 12
NO CUENTA CON CARTA DE
000454 RECHAZADO T S 000484 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000455 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000485 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
. NO CUENTA CON CARTA DE
000456 RECHAZADO RPN BT 000486 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUMPLE CON EL PERFIL
000457 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000487 RECHAZADO ROFESIOGREE T
NO CUENTA CON CARTA DE
000458 RECHAZADO iy e 000488 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE NO CUENTA CON CARTA DE \
Q00459 RECHAZADO EXPERIENCIA DOCENTE Banaee RECHAZADO EXPERIENCIA DOCENTE \\
000460 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000490 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS QJ
NO CUENTA CON CARTA DE
IN
000461 SCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000491 RECHAZADO AN B
000462 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000492 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000463 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000493 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000464 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000494 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE NO CUENTA CON CARTA DE
CR RECHAIADD EXPERIENCIA DOCENTE 000425 RECHAZADG EXPERIENCIA DOCENTE
NO CUENTA CON CARTA DE
00 INSCRI
0466 NSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000496 RECHAZADO ERET s
000467 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS 000497 FOLIO CANCELADO FOLIO CANCELADO
NO CUENTA CON CARTA DE
000468 INSCRIT! UMP
(o} CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000498 RECHAZADO BRIt DL EEA
NO CUENTA CON CARTA DE
000469 INSCRIT! C IsI
CRITO UMPLE CON LOS REQUISITOS 000499 RECHAZADO SR PERIENCIE SN J
NO CUENTA CON CARTA DE f
7
000470 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000500 RECHAZADO S UEHIENEIS DO CEN T , /
/
Av. Divisitn de! Norte 906, colonia Narvarta Poniente CIUDAD INNQVADORA GOBIERNO CON
z, C.7. 02020, Cludad da México, Y DE DERECHOS ACENTO SOCIAL

2500 ext. 701



______ Q INSTITUTO DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR
GORBIERNO DE LA DE o0

DE LA CIUDAD DE MEXICO
d CIUDAD DE MEXICO
N
COMISION MIXTA DE ADMISION Y PROMOCION DEL INSTITUTO
DICTAMEN: DIC-IEMS-CMAyP-022-2024
FOLIO RESOLUTIVO MOTIVO ' FOLIO |  RESOLUTVO MOTIVO
000501 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000531 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE
M ITOS y
000502 RECHAZADO ety 000532 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUIS /
NO CUMPLE CON EL PERFIL
000503 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000533 RECHAZADO B CORATD
NO CUENTA CON CARTA DE
REQUI
000504 RECHAZADO MBI 000534 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000505 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000535 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000506 INSCRITQ CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000536 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE
000507 RECHAZADO R R 000537 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS -a;&\
NO CUMPLE CON EL PERFIL \
000508 RECHAZADO AR DEESOR R 000538 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS \
NO CUMPLE CON EL PERFIL ||'r\
000509 RECHAZADO e 000539 FOLIO CANCELADC FOLIO CANCELADO , \a
NO CUMPLE CON EL PERFIL NO CUENTA CON CARTA DE N
foosm BECRARNRD PROFESIOGRAFICO Oiessn RECHAZABR EXPERIENCIA DOCENTE \‘\ \\/
NO CUENTA CON CARTA DE |
000511 RECHAZADO RSP 000541 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS \
NO CUMPLE CON EL PERFIL NO CUENTA CON CARTA DE 3
Roas5a2 REGHAZARG PROFESIOGRAFICO AR RRGHAZADG EXPERIENCIA DOCENTE
NO CUMPLE CON EL PERFIL
000513 RECHAZADO preivSipias s 000543 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000514 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000544 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUMPLE CON EL PERFIL NO CUENTA CON CARTA DE
ECH
i RiHalle PROFESIOGRAFICO oS RECHAZARD EXPERIENCIA DOCENTE
000516 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS 000546 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUMPLE CON EL PERFIL
000517 RECHAZADO maopei e 000547 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE
000518 RECHAZADO EPERENCIA BB 000548 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS \
NO CUMPLE CON EL PERFIL i
RI
000519 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000549 RECHAZADO SROTENOERIYL
NO CUMPLE CON EL PERFIL
000520 RECHAZADO PR RER S 000550 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS .
NO CUENTA CON CARTA DE
SCRI
000521 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000551 RECHAZADO  erns s
000522 RECHAZADQ DOCUMENTOS INCOMPLETOS 000552 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE NO CUENTA CON CARTA DE
R
wEaa R EXPERIENCIA DOCENTE 900555 REEHAEAR EXPERIENCIA DOCENTE
000524 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000554 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE
000525 RECHAZADO Elovimbotramal i o 000555 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000526 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000556 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS
NO CUENTA CON CARTA DE
R
000527 ECHAZADO ———— A 000557 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000528 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000558 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE NO CUMPLE CON EL PERFIL -
- RECHAAARD EXPERIENCIA DOCENTE PRRES RELhAeaa PROFESIOGRAFICO
000530 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000560 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

tarvarts Poniante CiUDAD INNOVADCRA GOBIERNO CON
éxico. Y DE DERECHOS ACENTO SOCIAL



Qﬂ GOBIERNO DE LA

DE EDUCACION MEDIA St

PERIOR

DE LA CIUDAD DE MEXICO
d CIUDAD DE MEXICO
COMISION MIXTA DE ADMISION Y PROMOCION DEL INSTITUTO
DICTAMEN: DIC-IEMS-CMAyP-022-2024
FOLIo RESOLUTVO MOTIVO FOLIO RESOLUTIVO MOTIVO
NO CUENTA CON CARTA DE NO CUMPLE CON EL PERFIL
ARase1 ORI EXPERIENCIA DOCENTE e Recriazapo PROFESICGRARICH
NO CUENTA CON CARTA DE
Mp LOS REQUISITOS
000562 RECHAZADO i ook 000590 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUIS
NO CUMPLE CON EL PERFIL
000563 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000591 RECHAZADO Rl st {
NO CUMPLE CON EL PERFIL g
M LOS REQUISITOS
000564 RECHAZADO i 000592 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUIS
NO CUENTA CON CARTA DE NO CUENTA CON CARTA DE
HR056S SRS EXPERIENCIA DOCENTE i RECtiAZADO SNEEE S B R
NO CUMPLE CON EL PERFIL NO CUENTA CON CARTA DE
Oeate RECHAZADS) PROFESIOGRAFICO 035% REGHARADG EXPERIENCIA DOCENTE
NO CUENTA CON CARTA DE NO CUMPLE CON EL PERFIL
Q0067 RRGHAEAE EXPERIENCIA DOCENTE 000595 RECHAZARO) PROFESIOGRAFICO
000568 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000596 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUMPLE CON EL PERFIL
000569 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000597 RECHAZADO Fe ey
NO CUMPLE CON EL PERFIL
000570 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000598 RECHAZADO el iy
000571 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000599 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS 1.
000572 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000600 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUMPLE CON EL PERFIL
000573 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000601 RECHAZADO S R
NO CUMPLE CON EL PERFIL
000574 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS 000602 RECHAZADO et
NO CUENTA CON CARTA DE
000575 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000603 RECHAZADO S
NO CUMPLE CON EL PERFIL NO CUENTA CON CARTA DE
RHas70 RERMAZROD PROFESIOGRAFICO 0a0e0s RECHAZADO EXPERIENCIA DOCENTE
000577 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000805 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000578 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000606 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE
000579 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000607 RECHAZADO bl
NO CUENTA CON CARTA DE
000580 RECHAZADO PSR BT 000608 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS
NO CUENTA CON CARTA DE
000581 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000809 RECHAZADO el A
NO CUMPLE CON EL PERFIL NO CUMPLE CON EL PERFIL
00 AZA
e RPN PROFESIOGRAFICO £ans1o RECHAZADO PROFESIOGRAFICO
NO CUMPLE CON EL PERFIL
a3 IN N
0005 SCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000611 RECHAZADO et it
NO CUENTA CON CARTA DE NO CUENTA CON CARTA DE
ECH
w00 RECHACADT EXPERIENCIA DOCENTE 090612 Srira EXPERIENCIA DOCENTE
NO CUMPLE CON EL PERFIL
000585 RECHAZAD MEN
o DOCUMENTOS INCOMPLETOS 000613 RECHAZADO e ey
000586 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000614 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000587 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000615 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000588 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000616 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

stiefong 55362500 ext,

CIUDAD INNOVADORA

Y DE DERECHOS

GCBIERNO CON
ACENTO SOCIAL



o) . _
4 § Q INSTITUTO DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR
o) o COBIERNO DE LA DE LA CIUDAD DE MEXICO

“ CIUDAD DE MEXICO
o)

COMISION MIXTA DE ADMISION Y PROMOCION DEL INSTITUTO
DICTAMEN: DIC-IEMS-CMAyP-022-2024

FOLIO RESOLUTIVO MOTIVO FOLIO RESOLUTIVO MOTIVO
NO CUENTA CON CARTA DE
CRIT M N LOS REQUISITOS
000617 RECHAZADO e Mol 000646 INSCRITO CUMPLE CO QuISIT
NO CUENTA CON CARTA DE NO CUENTA CON CARTA DE
oot RECHAZADD EXPERIENCIA DOCENTE Gl RECAAAPD EXPERIENCIA DOCENTE /
NO CUENTA CON CARTA DE NO CUMPLE CON EL PERFIL /
e
0pa513 RERARARR EXPERIENCIA DOCENTE i il PROFESIOGRAFICO /
000620 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000649 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000621 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000650 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUMPLE CON EL PERFIL
R
000622 RECHAZADO it 000651 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000623 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS 000652 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ;
000624 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000653 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000625 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000654 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE
000626 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000655 RECHAZADO semsisb i
000627 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000656 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISTOS
NO CUENTA CON CARTA DE
000628 RECHAZADO B e 000657 |- INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE /
R
000629 ECHAZADO CORTIRT ot 000658 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUMPLE CON EL PERFIL
000630 RECHAZADO gl ey 000659 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE
631 INSCR
000 CRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000550 RECHAZADO RN D e
000632 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000661 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000633 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS 000662 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE
0634 IN
00 SCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000663 RECHAZADO SPEIERGI Son ki
NO CUMPLE CON EL PERFIL NO CUENTA CON CARTA DE
635 ECHAZA
oed HEPHAGRRG PROFESIOGRAFICO i REKHAZARD EXPERIENCIA DOCENTE
NO CUMPLE CON EL PERFIL
000636 RECHAZADO et o2 000665 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE
000637 INSCRIT CUMPLE ISt
o UMPLE CON LOS REQUISITOS 000666 RECHAZADO plsctdiihopisebild
NO CUENTA CON CARTA DE
000638
RECHAZADO R 000667 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUMPLE CON EL PERFIL
000639 RECHAZADO A 000668 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE
000640 INSCRIT LE CON
0 CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000669 RECHAZADO Rl e
NO CUMPLE CON EL PERFIL NO CUENTA CON CARTA DE
000641 RECHAZADO
PROFESIOGRAFICO o0s20 RECHASROC EXPERIENCIA DOCENTE
NO CUENTA CON CARTA DE
000642 RECHAZADO RN T 000671 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000643 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS 000672 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS /
NO CUMPLE CON EL PEREIL
000644 RECH
CHAZADO SRR 000673 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS /
NO CUENTA CON CARTA DE
000645 &
INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000674 RECHAZADO domsliccpn el
5, colonia Narvarte Ponie

nte CIUDAD INNOVADORA GOBIERNO CON
- Y DE DERECHOS ACENTO SOCIAL



GOBIERNO DE LA
CIUDAD DE MEXICO

COMISION MIXTA DE ADMISION Y PROMOCION DEL INSTITUTO

INSTITUTO DE EDUCACION M

DICTAMEN: DIC-IEMS-CMAyP-022-2024

-DIA SUPERIOR

DE LA CIUDADR DE MEXICO

FOLIO RESOLUTIVO MOTIVO FOLIO RESOLUTIVO MOTIVO
NO CUENTA CON CARTA DE
000675 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000702 RECHAZADO EXPERIENCIA BOCERTE
NO CUENTA CON CARTA DE NO CUENTA CON CARTA DE
Q00 - EXPERIENCIA DOCENTE 000703 LN EXPERIENCIA DOCENTE |
000677 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000704 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE
MPLE CON LOS REQUISITO
000678 RECHAZADO EXPEENC I BOEENTE 000705 INSCRITO cu CON EQ S
NO CUENTA CON CARTA DE
000673 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000706 RECHAZADO PEMENE A BOCERTE
NO CUENTA CON CARTA DE
000680 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000707 RECHAZADO EXPERIENCIA GOCENTE
000681 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000708 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE
000682 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000709 RECHAZADO EAPEHIENC A BECER T
NO CUENTA CON CARTA DE
000683 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000710 RECHAZADO EXPERIENCIA DOCENTE
NO CUMPLE CON EL PERFIL
000684 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000711 RECHAZADO SROFESIOERARCD
000685 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000712 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUMPLE CON EL PERFIL
ECQHUI
000636 RECHAZADO P ROEESIDERAR T 000713 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE '
000687 RECHAZADO EXPERIENCIA DOCENTE 000714 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE
000688 RECHAZADO RN o e 000715 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000689 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS 000716 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE NO CUENTA CON CARTA DE
000650 BEEEADD EXPERIENCIA DOCENTE Dolrty HEGEIEARS EXPERIENCIA DOCENTE
000691 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000718 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000692 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000719 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000693 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000720 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUMPLE CON EL PERFIL NO CUENTA CON CARTA DE
- RECHAZHDQ PROFESIOGRAFICO O0xlrza HECHAZRDY EXPERIENCIA DOCENTE
NO CUENTA CON CARTA DE
000695 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000722 RECHAZADO EXFERIERIEA BOCENTE
NO CUENTA CON CARTA DE
000696 RECHAZADO R AEMENCIA DDCERTE 000723 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETQS
NO CUENTA CON CARTA DE
97
0006 RECHAZADO Sl e 000724 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS
NO CUENTA CON CARTA DE
069:
000698 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000725 RECHAZADO EXPERIENCIA BOCERTE
NO CUMPLE CON EL PERFIL NO CUMPLE CON EL PERFIL
e RECHRAZADD PROFESIOGRAFICO dE0e RECHAZROD PROFESIOGRAFICO
NO CUENTA CON CARTA DE
|
000700 NSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000727 RECHAZADO EXPERIENCIN BOCENTE
000701 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 000728 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
olonia Narvarte Poniente CIUDAD [NNOVADORA GOBIERNO CON

02

, Ciudad de México.

Y DE DERECHOS

ACENTO SOCIAL



COMISION MIXTA DE ADMISION Y PROMOCION DEL INSTITUTO
DICTAMEN: DIC-IEMS-CMAyP-022-2024

GOBIERNO DE LA
CIUDAD DE MEXICO

INSTITUTO DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR

FOLIO RESOLUTIVO MOTIVO
000729 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE
Lo Rt EXPERIENCIA DOCENTE
000731 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS
NO CUENTA CON CARTA DE
000732 REEHATRDD EXPERIENCIA DOCENTE
NO CUENTA CON CARTA DE
s RECHAZALD EXPERIENCIA DOCENTE
NO CUENTA CON CARTA DE
Ll RECHNTADD EXPERIENCIA DOCENTE
000735 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUENTA CON CARTA DE
ROaTSe RECHRZADO EXPERIENCIA DOCENTE
000737 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000738 RECHAZADO DOCUMENTOS INCOMPLETOS
000739 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000740 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
000741 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS
NO CUMPLE CON EL PERFIL
H
aoarez RECHAZARO PROFESIOGRAFICO
NO CUENTA CON CARTA DE
Onarss RECHAZADC EXPERIENCIA DOCENTE
NO CUENTA CON CARTA DE
4
000744 RECHAZADQ EXPERIENCIA DOCENTE
000745 INSCRITO CUMPLE CON LOS REQUISITOS

OCTAVO. De conformidad con los resultados de la “Revision Documental y de Perfiles”, los aspirantes
INSCRITOS que cumplen con los requisitos que aparecen en el numeral anterior, se les convoca para la
aplicacion de la “Evaluacion Disciplinar” conforme a la fecha y horario asignados a su folio de registro, en la Sede:
Plantel José Maria Pérez Gay “Iztapalapa V”, ubicado en Av. Ermita |ztapalapa, s/n, Col. Los Angeles, Alcaldia
|ztapalapa, CP 09830. A un costado del mefro Constitucion de 1917, linea 8 del Sistema de Transporte Colectivo
Metro, misma que puede ubicar en el siguiente cadigo QR:

Ubicacion

CIUDAD INNOVADORA
Y DE DERECHOS

te 806, colonia Narvarte Poniente
! €.P. 03020, Ciudad de México.
N0 55362500 ext. 701

GOBIERNO CON
ACENTO SOCIAL

DE LA CIUDAD DE MEXICO
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i
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Qﬁ INSTITUTO DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR

GOBIERNO DE LA DE LA CIUDAD DE MEXIC
d CIUDAD DE MEXICO

COMISION MIXTA DE ADMISION Y PROMOCION DEL INSTITUTO
DICTAMEN: DIC-IEMS-CMAyP-022-2024
LUNES 17 DE JUNIO 2024

 FOLIO ACADEMIA FECHA HORA
000002 MUSICA 17/06/2024 09:00 - 12:00
000006 BIOLOGIA 17/06/2024 09:00 - 12:00
000012 FILOSOFIA 17/06/2024 09:00 - 12:00
000014 BIOLOGIA 17/06/2024 09:00 - 12:00
000015 HISTORIA 17/06/2024 09:00 - 12:00
000018 COMPUTACION 17/06/2024 09:00 - 12:00 .
000019 COMPUTACION 17/06/2024 09:00 - 12:00
000022 INGLES 17/06/2024 09:00 - 12:00 \
000023 COMPUTACION 17/06/2024 09:00 - 12:00 :
000028 QUIMICA 17/06/2024 09:00 - 12:00 N
000029 ARTES PLASTICAS 17/06/2024 09:00 - 12:00 L
000031 FILOSOFIA 17/06/2024 09:00 - 12:00 & \
000032 | LENGUA Y LITERATURA 17/06/2024 09:00 - 12:00 AN\
000033 HISTORIA 17/06/2024 09:00 - 12:00 i’ \{' J
000034 HISTORIA 17/06/2024 09:00 - 12:00 L
000035 FILOSOFIA 17/06/2024 09:00 - 12:00 \._v.
000036 FILOSOFIA 17/06/2024 09:00 - 12:00
000037 FILOSOFIA 17/06/2024 09:00 - 12:00
000039 MUSICA 17/06/2024 09:00 - 12:00
000040 BIOLOGIA 17/06/2024 09:00 - 12:00
000041 QUIMICA 17/06/2024 09:00 - 12:00
000043 FILOSOFIA 17/06/2024 09:00 - 12:00
000045 FILOSOFIA 17/06/2024 09:00 - 12:00
000047 ARTES PLASTICAS 17/06/2024 09:00 - 12:00
000048 HISTORIA 17/06/2024 09:00 - 12:00
000050 HISTORIA 17/06/2024 09:00 - 12:00
000051 MATEMATICAS 17/06/2024 09:00 - 12:00
000053 HISTORIA 17/06/2024 09:00 - 12:00
000055 BIOLOGIA 17/06/2024 09:00 - 12:00
000056 | LENGUA Y LITERATURA 17/06/2024 09:00 - 12:00 /
000058 MATEMATICAS 17/06/2024 09:00 - 12:00 /
000059 QUIMICA 17/06/2024 09:00 - 12:00 i
000060 QUIMICA 17/06/2024 09:00 - 12:00
000061 FILOSOFIA 17/06/2024 09:00 - 12:00
000062 BIOLOGIA 17/06/2024 09:00 - 12:00

CIUDAD INNOVADORA

Y DE DERECHOS

GOBIERNO CON
ACENTO SOCIAL



4k oﬁ GOBIERNO DE LA

W

CIUDAD DE MEXICO

INSTITLT

{

DE LA CIL

COMISION MIXTA DE ADMISION Y PROMOCION DEL INSTITUTO
DICTAMEN: DIC-IEMS-CMAyP-022-2024

F'o DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR

DADI EXICO

FOLIO ACADEMIA FECHA HORA

000063 ARTES PLASTICAS 17/06/2024 09:00 - 12:00
000064 ARTES PLASTICAS 17/06/2024 09:00 - 12:00
000065 LENGUA Y LITERATURA 17/06/2024 09:00 - 12:00
000066 MATEMATICAS 17/06/2024 09:00 - 12:00
000068 MATEMATICAS 17/06/2024 09:00 - 12:00
000070 MATEMATICAS 17/06/2024 09:00 - 12:00
000072 FILOSOFIA 17/06/2024 09:00 - 12:00
000075 MATEMATICAS 17/06/2024 09:00 - 12:00 \
000076 MATEMATICAS 17/06/2024 09:00 - 12:00
000078 BIOLOGIA 17/06/2024 09:00 - 12:00 N ¥
000080 FILOSOFIA 17/06/2024 09:00 - 12:00 (]
000081 HISTORIA 17/06/2024 09:00 - 12:00 AN \ /
000084 HISTORIA 17/06/2024 09:00 - 12:00 Q\\
000085 FILOSOFIA 17/06/2024 09:00 - 12:00 i\
000086 COMPUTACION 17/06/2024 09:00 - 12:00 19
000089 COMPUTACION 17/06/2024 09:00 - 12:00
000090 | LENGUA Y LITERATURA 17/06/2024 09:00 - 12:00
000092 MATEMATICAS 17/06/2024 09:00 - 12:00 .
000094 HISTORIA 17/06/2024 09:00 - 12:00 ]
000095 BIOLOGIA 17/06/2024 09:00 - 12:00
000096 INGLES 17/06/2024 09:00 - 12:00
000097 FILOSOFIA 17/06/2024 09:00 - 12:00
000100 FILOSOFIA 17/06/2024 09:00 - 12:00 ’
000105 FISICA 17/06/2024 09:00 - 12:00
000106 LENGUA Y LITERATURA 17/06/2024 09:00 - 12:00
000107 ARTES PLASTICAS 17/06/2024 09:00 - 12:00
000108 LENGUA Y LITERATURA 17/06/2024 09:00 - 12:00
000109 LENGUA Y LITERATURA 17/06/2024 09:00 - 12:00
000110 HISTORIA 17/06/2024 09:00 - 12:00
000112 ARTES PLASTICAS 17/06/2024 09:00 - 12:00
000113 LENGUA Y LITERATURA 17/06/2024 09:00 - 12:00
000114 MATEMATICAS 17/06/2024 12:00 - 15:00 7
000116 MATEMATICAS 17/06/2024 12:00 - 15:00
000117 MATEMATICAS 17/06/2024 12:00 - 15:00 '
000118 LENGUA Y LITERATURA 17/06/2024 12:00 - 15:00
000119 INGLES 17/06/2024 12:00 - 15:00
000122 LENGUA Y LITERATURA 17/06/2024 12:00 - 15:00

Av. Divisidn del No 4306, coloniy Narvarte Ponients CEUDAD INNOVADORA GOBIERNO CON

"\Irau% 3enito |

Teléfono 55352500 ext. 701

.P. 03020, Ciudad de México.

Y DE DERECHOS

ACENTO S0CIAlL



e INSTITUTO DE EDUCACION MEDIA Si PERIOR
ﬂo GOBIERNO DE LA OB -Lik CHIDAR B MY
J CIUDAD DE MEXICO
COMISION MIXTA DE ADMISION Y PROMOCION DEL INSTITUTO
DICTAMEN: DIC-IEMS-CMAyP-022-2024
FOLIO ACADEMIA FECHA HORA

000124 ARTES PLASTICAS 17/06/2024 12:00 - 15:00
000128 BIOLOGIA 17/06/2024 12:00 - 15:00
000129 MATEMATICAS 17/06/2024 12:00 - 15:00
000130 INGLES 17/06/2024 12:00 - 15:00
000132 HISTORIA 17/06/2024 12:00 - 15:00
000133 MATEMATICAS 17/06/2024 12:00 - 15:00 .
000134 BIOLOGIA 17/06/2024 12:00 - 15:00 \
000135 MUSICA 17/06/2024 12:00 - 15:00 \)
000137 FISICA 17/06/2024 12:00 - 15:00 A
000138 INGLES 17/06/2024 12:00 - 15:00 r f_\ }
000140 MATEMATICAS 17/06/2024 12:00 - 15:00 gl ‘; /
000143 FILOSOFIA 17/06/2024 12:00 - 15:00 /4
000145 MATEMATICAS 17/06/2024 12:00 - 15:00 [ ’
000148 HISTORIA 17/06/2024 12:00 - 15:00 |
000149 FILOSOFIA 17/06/2024 12:00 - 15:00 20
000152 FILOSOFIA 17/06/2024 12:00 - 15:00
000156 BIOLOGIA 17/06/2024 12:00 - 15:00
000158 HISTORIA 17/06/2024 12:00 - 15:00
000161 COMPUTACION 17/06/2024 12:00 - 15:00
000162 | LENGUA Y LITERATURA 17/06/2024 12:00 - 15:00
000168 BIOLOGIA 17/06/2024 12:00 - 15:00
000174 BIOLOGIA 17/06/2024 12:00 - 15:00
000175 HISTORIA 17/06/2024 12:00 - 15:00
000180 COMPUTACION 17/06/2024 12:00 - 15:00 ]
000182 ARTES PLASTICAS 17/06/2024 12:00 - 15:00
000184 FISICA 17/06/2024 12:00 - 15:00
000185 FILOSOFIA 17/06/2024 12:00 - 15:00
000186 | LENGUA Y LITERATURA 17/06/2024 12:00 - 15:00
000188 FILOSOFIA 17/06/2024 12:00 - 15:00
000191 COMPUTACION 17/06/2024 12:00 - 15:00
000192 MATEMATICAS 17/06/2024 12:00 - 15:00
000193 FILOSOFIA 17/06/2024 12:00 - 15:00 /
000194 QUIMICA 17/06/2024 12:00 - 15:00 /
000195 LENGUA Y LITERATURA 17/06/2024 12:00 - 15:00 ,
000196 MATEMATICAS 17/06/2024 12:00 - 15:00
000197 BIOLOGIA 17/06/2024 12:00 - 15:00
000199 FILOSOFIA 17/06/2024 12:00 - 15:00

CIUDAD INNOVADORA GOBIERNO CON

Y DE DERECHOS

ACENTO SOCIAL



Qﬂ INSTITUTO DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR

GOBIERNO DE LA DE 1A CIUDAD DE MEXICO
d CIUDAD DE MEXICO

COMISION MIXTA DE ADMISION Y PROMOCION DEL INSTITUTO
DICTAMEN: DIC-IEMS-CMAYP-022-2024

FOLIO ACADEMIA FECHA HORA
000200 BIOLOGIA 17/06/2024 12:00 - 15:00
000207 FILOSOFIA 17/06/2024 12:00 - 15:00
000209 | LENGUA Y LITERATURA 17/06/2024 12:00 - 15:00 P
000211 FISICA 17/06/2024 12:00 - 15:00 -
000213 ARTES PLASTICAS 17/06/2024 12:00 - 15:00 -.
000214 FISICA 17/06/2024 12:00 - 15:00 \
000215 FISICA 17/06/2024 12:00 - 15:00 \
000216 QUIMICA 17/06/2024 12:00 - 15:00 '
000221 MATEMATICAS 17/06/2024 12:00 - 15:00 ”\
000223 | LENGUA Y LITERATURA 17/06/2024 12:00 - 15:00 A )
000226 | LENGUA Y LITERATURA 17/06/2024 12:00 - 15:00 \72(\ Y
000227 LENGUA Y LITERATURA 17/06/2024 12:00 - 15:00 [ N
000231 HISTORIA 17/06/2024 12:00 - 15:00 |\
000233 QUIMICA 17/06/2024 12:00 - 15:00 "‘.\
000234 | LENGUA Y LITERATURA 17/06/2024 12:00 - 15:00 = 21
000236 | LENGUA Y LITERATURA 17/06/2024 12:00 - 15:00
000237 | LENGUA Y LITERATURA 17/06/2024 12:00 - 15:00
000238 FILOSOFIA 17/06/2024 12:00 - 15:00 \
000239 INGLES 17/06/2024 12:00 - 15:00
000240 BIOLOGIA 17/06/2024 12:00 - 15:00 Q
000243 BIOLOGIA 17/06/2024 12:00 - 15:00
000244 MATEMATICAS 17/06/2024 12:00 - 15:00 ;
000245 QUIMICA 17/06/2024 12:00 - 15:00 (
000246 | LENGUA Y LITERATURA 17/06/2024 15:00 - 18:00
000247 | LENGUA Y LITERATURA 17/06/2024 15:00 - 18:00
000249 QUIMICA 17/06/2024 15:00 - 18:00
000251 BIOLOGIA 17/06/2024 15:00 - 18:00
000254 FISICA 17/06/2024 15:00 - 18:00
000256 FILOSOFIA 17/06/2024 15:00 - 18:00
000257 FILOSOFIA 17/06/2024 15:00 - 18:00
000258 | LENGUA Y LITERATURA 17/06/2024 15:00 - 18:00
000259 QUIMICA 17/06/2024 15:00 - 18:00
000262 MATEMATICAS 17/06/2024 15:00 - 18:00
000265 HISTORIA 17/06/2024 15:00 - 18:00
000266 BIOLOGIA 17/06/2024 15:00 - 18:00
000269 FILOSOFIA 17/06/2024 15:00 - 18:00
000271 FILOSOFIA 17/06/2024 15:00 - 18:00

o, colonia Narvarte

03020, Ciudad de México.
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GOBIERNO DE LA
CIUDAD DE MEXICO

INSTITUTO DE

DELAC

COMISION MIXTA DE ADMISION Y PROMOCION DEL INSTITUTO
DICTAMEN: DIC-IEMS-CMAyP-022-2024

EDUCACION

MEDIA SUPERIOR

IUDAD DE MEXICO

FOLIO ACADEMIA _ FECHA HORA
000272 MUSICA 17/06/2024 15:00 - 18:00
000273 FISICA 17/06/2024 15:00 - 18:00
000276 ARTES PLASTICAS 17/06/2024 15:00 - 18:00
000277 COMPUTACION 17/06/2024 15:00 - 18:00
000278 BIOLOGIA 17/06/2024 15:00 - 18:00
000285 FISICA 17/06/2024 15:00 - 18:00
000288 BIOLOGIA 17/06/2024 15:00 - 18:00 :’
000289 MATEMATICAS 17/06/2024 15:00 - 18:00 ‘“»\
000290 ARTES PLASTICAS 17/06/2024 15:00 - 18:00 \J
000292 BIOLOGIA 17/06/2024 15:00 - 18:00 M
000296 MATEMATICAS 17/06/2024 15:00 - 18:00 PRA )
000297 LENGUA Y LITERATURA 17/06/2024 15:00 - 18:00 ol / X
000298 FILOSOFIA 17/06/2024 15:00 - 18:00 \-, )
000299 BIOLOGIA 17/06/2024 15:00 - 18:00 L
000302 HISTORIA 17/06/2024 15:00 - 18:00 AU
000303 BIOLOGIA 17/06/2024 15:00 - 18:00
000305 INGLES 17/06/2024 15:00 - 18:00
000306 QUIMICA 17/06/2024 15:00 - 18:00
000307 QUIMICA 17/06/2024 15:00 - 18:00 A
000310 BIOLOGIA 17/06/2024 15:00 - 18:00 W
000312 BIOLOGIA 17/06/2024 15:00 - 18:00
000314 HISTORIA 17/06/2024 15:00 - 18:00
000315 MUSICA 17/06/2024 15:00 - 18:00
000317 INGLES 17/06/2024 15:00 - 18:00
000319 HISTORIA 17/06/2024 15:00 - 18:00
000320 FILOSOFIA 17/06/2024 15:00 - 18:00
000321 BIOLOGIA 17/06/2024 15:00 - 18:00
000326 MATEMATICAS 17/06/2024 15:00 - 18:00
000327 MATEMATICAS 17/06/2024 15:00 - 18:00
000330 MATEMATICAS 17/06/2024 15:00 - 18:00
000331 ARTES PLASTICAS 17/06/2024 15:00 - 18:00
000332 MATEMATICAS 17/06/2024 15:00 - 18:00
000334 MATEMATICAS 17/06/2024 15:00 - 18:00
000335 FILOSOFIA 17/06/2024 15:00 - 18:00 [
000336 FISICA 17/06/2024 15:00 - 18:00 _,-/

CIUDAD INNOVADORA

Y DE DERECHOS

GOBIERNO CON
ACENTO SOCIAL
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GOBIERNO DE LA
CIUDAD DE MEXICO

INSTITUTO DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR

DELAC

TUDAD DE MEXICO

COMISION MIXTA DE ADMISION Y PROMOCION DEL INSTITUTO
DICTAMEN: DIC-IEMS-CMAyP-022-2024
FOLIO ACADEMIA FECHA HORA
000337 HISTORIA 17/06/2024 15:00 - 18:00
000338 FILOSOFIA 17/06/2024 15:00 - 18:00 /
000339 | LENGUA Y LITERATURA 17/06/2024 15:00 - 18:00 7
000342 QUIMICA 17/06/2024 15:00 - 18:00 ,
000344 ARTES PLASTICAS 17/06/2024 15:00 - 18:00
000345 QUIMICA 17/06/2024 15:00 - 18:00
000346 HISTORIA 17/06/2024 15:00 - 18:00 \
000347 BIOLOGIA 17/06/2024 15:00 - 18:00
000348 COMPUTACION 17/06/2024 15:00 - 18:00
000349 MATEMATICAS 17/06/2024 15:00 - 18:00 /\
000350 FISICA 17/06/2024 15:00 - 18:00 -
000351 FILOSOFIA 17/06/2024 15:00 - 18:00 \ v\/
000353 FILOSOFIA 17/06/2024 15:00 - 18:00 |
000354 HISTORIA 17/06/2024 15:00 - 18:00
000356 FILOSOFIA 17/06/2024 15:00 - 18:00
| 000357 MATEMATICAS 17/06/2024 15:00 - 18:00
MARTES 18 DE JUNIO 2024
000358 QUIMICA 18/06/2024 09:00 - 12:00
000359 MATEMATICAS 18/06/2024 09:00 - 12:00
000360 BIOLOGIA 18/06/2024 09:00 - 12:00
000362 FILOSOFIA 18/06/2024 09:00 - 12:00
000364 | LENGUA Y LITERATURA 18/06/2024 09:00 - 12:00
000365 FISICA 18/06/2024 09:00 - 12:00
000366 ARTES PLASTICAS 18/06/2024 09:00 - 12:00
000368 MATEMATICAS 18/06/2024 09:00 - 12:00
000370 | LENGUA Y LITERATURA 18/06/2024 09:00 - 12:00
000371 MATEMATICAS 18/06/2024 09:00 - 12:00
000374 MATEMATICAS 18/06/2024 09:00 - 12:00
000376 MUSICA 18/06/2024 09:00 - 12:00 g
000379 MATEMATICAS 18/06/2024 09:00-12:00 |

CIUDAD INNOVADORA
Y DE DERECHOS

GOBIERNO CON
ACENTO SOCIAL

orie B0&, colonia Narvarte Ponienie
P. 03020, Ciudad de Méxica.
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CIUDAD DE MEXICO

INSTITUTO DE EDUCACION MEDIA Qi"“"{'u!%

DE LA CH

COMISION MIXTA DE ADMISION Y PROMOCION DEL INSTITUTO
DICTAMEN: DIC-IEMS-CMAyP-022-2024

HDAD DE MEXICO

000381 MATEMATICAS 18/06/2024 09:00 - 12:00 0
000383 MATEMATICAS 18/06/2024 09:00 - 12:00 /
000384 LENGUA Y LITERATURA 18/06/2024 09:00 - 12:00

000385 MATEMATICAS 18/06/2024 09:00 - 12:00 \
000387 LENGUA Y LITERATURA 18/06/2024 09:00 - 12:00
000389 MATEMATICAS 18/06/2024 09:00 - 12:00 \
000390 BIOLOGIA 18/06/2024 09:00 - 12:00 ‘
000393 HISTORIA 18/06/2024 09:00 - 12:00 i
000395 BIOLOGIA 18/06/2024 09:00 - 12:00 2 LA
000399 MATEMATICAS 18/06/2024 09:00 - 12:00 A\ /
000401 COMPUTACION 18/06/2024 09:00 - 12:00 _r"\\'--\H F
000403 QUIMICA 18/06/2024 09:00 - 12:00 \
000404 LENGUA Y LITERATURA 18/06/2024 09:00 - 12:00

000405 HISTORIA 18/06/2024 09:00 - 12:00

000413 HISTORIA 18/06/2024 09:00 - 12:00

000417 FISICA 18/06/2024 09:00 - 12:00

000418 FISICA 18/06/2024 09:00 - 12:00

000419 FILOSOFIA 18/06/2024 09:00 - 12:00

000421 HISTORIA 18/06/2024 09:00 - 12:00 \
000423 FILOSOFIA 18/06/2024 09:00 - 12:00 |
000426 COMPUTACION 18/06/2024 09:00 - 12:00

000428 FILOSOFIA 18/06/2024 09:00 - 12:00

000429 FISICA 18/06/2024 09:00 - 12:00 .
000430 COMPUTACION 18/06/2024 09:00 - 12:00 (
000432 MATEMATICAS 18/06/2024 09:00 - 12:00 .
000433 LENGUA Y LITERATURA 18/06/2024 09:00 - 12:00

000436 COMPUTACION 18/06/2024 09:00 - 12:00

000441 ARTES PLASTICAS 18/06/2024 09:00 - 12:00

000442 MATEMATICAS 18/06/2024 09:00 - 12:00

000446 MATEMATICAS 18/06/2024 09:00 - 12:00

000447 HISTORIA 18/06/2024 09:00 - 12:00

000448 FILOSOFIA 18/06/2024 09:00 - 12:00

000449 FILOSOFIA 18/06/2024 09:00 - 12:00

000450 HISTORIA 18/06/2024 09:00 - 12:00

000451 ARTES PLASTICAS 18/06/2024 09:00 - 12:00

CIUDAD INNOVADORA
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GOBIERNO DE LA
CIUDAD DE MEXICO

INSTITUTO DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR

DELAC

COMISION MIXTA DE ADMISION Y PROMOCION DEL INSTITUTO
DICTAMEN: DIC-IEMS-CMAyP-022-2024

IUDAD DE MEXICO

B. 02020

el

Ciudad de México.

@ e

FOLIO 'ACADEMIA FECHA HORA
000453 FISICA 18/06/2024 09:00-12:00
000455 FISICA 18/06/2024 09:00-12:00
000457 FISICA 18/06/2024 09:00-12:00
000460 FISICA 18/06/2024 0S:00 - 12:00
000461 LENGUA Y LITERATURA 18/06/2024 09:00 - 12:00
000462 BIOLOGIA 18/06/2024 09:00 - 12:00
000463 MUSICA 18/06/2024 09:00 - 12:00
000464 BIOLOGIA 18/06/2024 0S:00-12:00
000466 MUSICA 18/06/2024 08:00 - 12:00
000468 COMPUTACION 18/06/2024 09:00-12:00
000469 FISICA 18/06/2024 09:00 - 12:00
000470 BIOLOGIA 18/06/2024 038:00 - 12:00
000472 MATEMATICAS 18/06/2024 09:00 - 12:00
000473 FILOSOFIA 18/06/2024 09:00- 12:00
000475 LENGUA'Y LITERATURA 18/06/2024 09:00 - 12:00
000477 MUSICA 18/06/2024 09:00 - 12:00
000478 BIOLOGIA 18/06/2024 05:00 - 12:00
000479 MATEMATICAS 18/06/2024 09:00 - 12:00
000480 LENGUA Y LITERATURA 18/06/2024 12:00 - 15:00
000482 HISTORIA 18/06/2024 12:00 - 15:00
000483 MATEMATICAS 18/06/2024 12:00 - 15:00
000484 FILOSOFIA 18/06/2024 12:00- 15:00
000485 MATEMATICAS 18/06/2024 12:00 - 15:00
000486 LENGUA Y LITERATURA 18/06/2024 12:00 - 15:00
000488 QuIMICA 18/06/2024 12:00-15:00
000490 BIOLOGIA 18/06/2024 12:00 - 15:00
000492 FISICA 18/06/2024 12:00 - 15:00
000493 HISTORIA 18/06/2024 12:00 - 15:00
000494 FISICA 18/06/2024 12:00 - 15:00
000501 FISICA 18/06/2024 12:00 - 15:00
000503 ARTES PLASTICAS 18/06/2024 12:00 - 15:00
000505 QUIMICA 18/06/2024 12:00 - 15:00
000506 MATEMATICAS 18/06/2024 12:00 - 15:00
000514 QUIMICA 18/06/2024 12:00 - 15:00
000519 BIOLOGIA 18/06/2024 12:00 - 15:00

Av. Divisicn del Norte 808, colonia Narvarte Poniente CiUDAD INNCVADORA

Y DE DERECHOS

GOBIERNO CON
ACENTO soCIAL



’ INSTITUTO DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR
GOBIERNO DE LA DE LA CIUDAD DE MEXICO
hi J CIUDAD DE MEXICO

\ |7

COMISION MIXTA DE ADMISION Y PROMOCION DEL INSTITUTO
DICTAMEN: DIC-IEMS-CMAyP-022-2024

A
LE

FOLIO  ACADEMIA FECHA HORA
000521 ARTES PLASTICAS 18/06/2024 12:00 - 15:00
000524 | LENGUA Y LITERATURA 18/06/2024 12:00 - 15:00
000526 MATEMATICAS 18/06/2024 12:00 - 15:00
000528 FILOSOFIA 18/06/2024 12:00 - 15:00
000530 ARTES PLASTICAS 18/06/2024 12:00 - 15:00 /
000531 ARTES PLASTICAS 18/06/2024 12:00 - 15:00
000532 BIOLOGIA 18/06/2024 12:00 - 15:00 \
000534 MATEMATICAS 18/06/2024 12:00 - 15:00 -
000535 QUIMICA 18/06/2024 12:00 - 15:00 \
000536 COMPUTACION 18/06/2024 12:00 - 15:00
000541 BIOLOGIA 18/06/2024 12:00 - 15:00 th\_
000543 MATEMATICAS 18/06/2024 12:00 - 15:00 Al
000544 COMPUTACION 18/06/2024 12:00 - 15:00 /Qf\ﬁ
000546 HISTORIA 18/06/2024 12:00 - 15:00 A\
000547 FILOSOFIA 18/06/2024 12:00 - 15:00 | 2
000548 MATEMATICAS 18/06/2024 12:00 - 15:00 \U
000550 MUSICA 18/06/2024 12:00 - 15:00
000552 FILOSOFIA 18/06/2024 12:00 - 15:00
000554 BIOLOGIA 18/06/2024 12:00 - 15:00
000555 HISTORIA 18/06/2024 12:00 - 15:00
000557 HISTORIA 18/06/2024 12:00 - 15:00
000558 BIOLOGIA 18/06/2024 12:00 - 15:00
000560 FILOSOFIA 18/06/2024 12:00 - 15:00
000563 FILOSOFIA 18/06/2024 12:00 - 15:00
000568 COMPUTACION 18/06/2024 12:00 - 15:00
000569 BIOLOGIA 18/06/2024 12:00 - 15:00
000570 FILOSOFIA 18/06/2024 12:00 - 15:00
000571 QUIMICA 18/06/2024 12:00 - 15:00
000572 FILOSOFIA 18/06/2024 12:00 - 15:00
000573 BIOLOGIA 18/06/2024 12:00 - 15:00
000575 | LENGUA Y LITERATURA 18/06/2024 12:00 - 15:00
000577 MATEMATICAS 18/06/2024 12:00 - 15:00 il
000578 MATEMATICAS 18/06/2024 12:00 - 15:00 o

106, coleniz Narvarte Poniente

201
ext, 701

0, Ciudad de Méxice.
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Qﬁ INSTITUTO DE EDUCACION MEDIA SUPER! <) R
GOBIERNO DE LA LA CIUDAD DE MEXIK
V CIUDAD DE MEXICO
COMISION MIXTA DE ADMISION Y PROMOCION DEL INSTITUTO
DICTAMEN: DIC-IEMS-CMAYP-022-2024
FOLIO ACADEMIA FECHA HORA
000579 MATEMATICAS 18/06/2024 12:00 - 15:00
000581 MATEMATICAS 18/06/2024 12:00 - 15:00
000583 MUSICA 18/06/2024 12:00 - 15:00
000586 QUIMICA 18/06/2024 12:00 - 15:00 V
000587 ARTES PLASTICAS 18/06/2024 12:00 - 15:00
000588 LENGUA Y LITERATURA 18/06/2024 12:00 - 15:00
000590 MATEMATICAS 18/06/2024 12:00 - 15:00 :
000592 FILOSOFIA 18/06/2024 12:00 - 15:00 =9
000596 LENGUA Y LITERATURA 18/06/2024 12:00 - 15:00 \
000600 INGLES 18/06/2024 12:00 - 15:00
000605 QUIMICA 18/06/2024 12:00 - 15:00 ,\
000606 FISICA 18/06/2024 12:00 - 15:00 '\‘
000614 FILOSOFIA 18/06/2024 12:00 - 15:00
000615 MATEMATICAS 18/06/2024 15:00 - 18:00
000616 FILOSOFIA 18/06/2024 15:00 - 18:00
000620 COMPUTACION 18/06/2024 15:00 - 18:00
000621 COMPUTACION 18/06/2024 15:00 - 18:00
000624 COMPUTACION 18/06/2024 15:00 - 18:00
000625 BIOLOGIA 18/06/2024 15:00 - 18:00
000626 BIOLOGIA 18/06/2024 15:00 - 18:00
000627 MATEMATICAS 18/06/2024 15:00 - 18:00
000631 FISICA 18/06/2024 15:00 - 18:00
000632 LENGUA Y LITERATURA 18/06/2024 15:00 - 18:00
000634 QUIMICA 18/06/2024 15:00 - 18:00
000637 HISTORIA 18/06/2024 15:00 - 18:00
000640 HISTORIA 18/06/2024 15:00 - 18:00
000645 QUIMICA 18/06/2024 15:00 - 18:00
000646 COMPUTACION 18/06/2024 15:00 - 18:00
000649 COMPUTACION 18/06/2024 15:00 - 18:00
000650 QUIMICA 18/06/2024 15:00 - 18:00
000651 COMPUTACION 18/06/2024 15:00 - 18:00
000652 QUIMICA 18/06/2024 15:00 - 18:00
| 000653 QUIMICA 18/06/2024 15:00 - 18:00

Taléfono 55262500 ex
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COMISION MIXTA DE ADMISION Y PROMOCION DEL INSTITUTO
DICTAMEN: DIC-IEMS-CMAyP-022-2024

U'TO DE EDUCACION MEDI

A SUPERIOR
IUDAD DE MEXICO

FOLIO ~ ACADEMIA FECHA HORA
000170 HISTORIA 18/06/2024 15:00 - 18:00
000284 FILOSOFIA 18/06/2024 15:00 - 18:00
000654 BIOLOGIA 18/06/2024 15:00 - 18:00
000656 MATEMATICAS 18/06/2024 15:00 - 18:00
000657 FISICA 18/06/2024 15:00 - 18:00
000658 FILOSOFIA 18/06/2024 15:00 - 18:00
000659 QUIMICA 18/06/2024 15:00 - 18:00 e
000661 MATEMATICAS 18/06/2024 15:00 - 18:00 \
000662 BIOLOGIA 18/06/2024 15:00 - 18:00 N
000665 MATEMATICAS 18/06/2024 15:00 - 18:00 ‘ }
000667 FILOSOFIA 18/06/2024 15:00 - 18:00 A }/
000668 | LENGUA Y LITERATURA 18/06/2024 15:00 - 18:00 !,/\“ ,
000671 BIOLOGIA 18/06/2024 15:00 - 18:00 / !
000672 FILOSOFIA 18/06/2024 15:00 - 18:00 ‘ J
000673 QUIMICA 18/06/2024 15:00 - 18:00 ~
000675 MATEMATICAS 18/06/2024 15:00 - 18:00
000677 COMPUTACION 18/06/2024 15:00 - 18:00
000679 MATEMATICAS 18/06/2024 15:00 - 18:00
000680 INGLES 18/06/2024 15:00 - 18:00
000681 | LENGUA Y LITERATURA 18/06/2024 15:00 - 18:00
000682 QUIMICA 18/06/2024 15:00 - 18:00
000683 QUIMICA 18/06/2024 15:00 - 18:00
000684 HISTORIA 18/06/2024 15:00 - 18:00
000685 INGLES 18/06/2024 15:00 - 18:00
000691 | LENGUA Y LITERATURA 18/06/2024 15:00 - 18:00
000692 MATEMATICAS 18/06/2024 15:00 - 18:00
000693 FISICA 18/06/2024 15:00 - 18:00
000695 MATEMATICAS 18/06/2024 15:00 - 18:00
000698 | LENGUA Y LITERATURA 18/06/2024 15:00 - 18:00
000700 FILOSOFIA 18/06/2024 15:00 - 18:00
000701 | LENGUA Y LITERATURA 18/06/2024 15:00 - 18:00
000704 HISTORIA 18/06/2024 15:00 - 18:00
000705 | LENGUA Y LITERATURA 18/06/2024 15:00 - 18:00
000708 HISTORIA 18/06/2024 15:00 - 18:00
000712 HISTORIA 18/06/2024 15:00 - 18:00 !
000713 MATEMATICAS 18/06/2024 15:00 - 18:00
Av. Division del Norte 506, colonia Narvarte Poniente CIUDAD INNOVADORA GOBIERNO CON

g 55362500 ext. 701
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GOBIERNO DE LA

INSTITUTO DE EBUCACION MEDIA SUPERIOR

DE LA CIUDAD DE MEXICO
3 n. CIUDAD DE MEXICO
Y ‘{6
COMISION MIXTA DE ADMISION Y PROMOCION DEL INSTITUTO
DICTAMEN: DIC-IEMS-CMAyP-022-2024
FOLIO ACADEMIA FECHA HORA
000714 LENGUA Y LITERATURA 18/06/2024 15:00 - 18:00
000715 FISICA 18/06/2024 15:00 - 18:00 y Vi
000716 BIOLOGIA 18/06/2024 15:00 - 18:00 /
000718 LENGUA Y LITERATURA 18/06/2024 15:00 - 18:00 4
000719 FILOSOFIA 18/06/2024 15:00 - 18:00 1.
000720 FILOSOFIA 18/06/2024 15:00 - 18:00 \
000728 FILOSOFIA 18/06/2024 15:00 - 18:00 \)
000729 QUIMICA 18/06/2024 15:00 - 18:00 ;’\
000735 QUIMICA 18/06/2024 15:00 - 18:00 " {
000737 COMPUTACION 18/06/2024 15:00 - 18:00 . 1A /
000739 QUIMICA 18/06/2024 15:00 - 18:00 \ ‘v‘/
000740 QUIMICA 18/06/2024 15:00 - 18:00 [\
000741 HISTORIA 18/06/2024 15:00 - 18:00 Vo
000745 LENGUA Y LITERATURA 18/06/2024 15:00 - 18:00 u

Para la aplicacion de la Evaluacion Disciplinar, debera cumplir con los siguientes requisitos:

1. Asistir con Identificacion Oficial (INE, Cédula profesional o pasaporte).
2 Presentarse 10 minutos antes del horario asignado.
3 Tener a la mano su folio de registro.

4. Llevar pluma tinta azul, lapiz y goma.

5. Para la aplicacion de esta prueba, contemple que el tiempo estimado de duracion es de 3 horas,
por lo que se solicita anticipar su agenda.

6. Una vez iniciada la evaluacion no podra suspenderse.

7 Puede llevar agua.

8. No esta permitido el uso de dispositivos moviles, Tablet, laptop, computadora o cualquier ofro tipo

de dispositivos. Si se sorprende haciendo uso de alguno de ellos, atn para consultar su folio de
registro, seré descartado.
9. Para las academias de Matematicas, Fisica y Quimica podran emplear calculadora cientifica (no se
permiten versiones en dispositivos).

10. Para la academia de Quimica, podran emplear Tabla Periodica impresa (no se permiten versiones

en dispositivos).

11. Para la academia de Fisica, podran emplear formulario impreso (no se permiten versiones en

dispositivos).

Alcaldiz Benitg v
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Lnd o “ CIUDAD DE MEXICO
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COMISION MIXTA DE ADMISION Y PROMOCION DEL INSTITUTO
DICTAMEN: DIC-IEMS-CMAyP-022-2024

2. Laevaluacion se encuentra basada en los Planes y Programas de Estudio del Instituto de
Educacion Media Superior a nivel Dominio, los cuales podra consultar en el siguiente enlace:

https://www.iems.cdmx.gob.mx/servicios-escolares/orogramas-de-estudio

NOVENO. Publiquese el presente Dictamen DIC-IEMS-CMAYP-022-2024 en el portal del Instituto de Educacion -
Media Superior de la Ciudad de México para los efectos a que haya lugar. \
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